
ZARZĄDZENIE Nr 11/10 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia  25 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczych Nr 3 , powołanej 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W związku z wygaśnięciem członkowstwa Pani Bożeny Czech , powołanej w skład 

Obwodowej komisji Wyborczej Nr 3 w Starej Wojskiej , Zarządzeniem Wójta Gminy Rawa 

Mazowiecka Nr 9/10 z dnia 2 czerwca 2010 roku , zmienia się treść załącznika nr 3 do w/w 

Zarządzenia , który zmieniony stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia . 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

Załącznik  
do Zarządzenia N 11/10 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

                                          
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w Starej Wojskiej 
1. Monika Kobyłecka 
2. Krzysztof Michałowski 
3. Włodzimierz Michalak 
4. Janina Kwiatkowska 
5. Marzena Łajszczak 
6. Kinga Pazurek 
7. Helena Brocka 

 


